

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ
ปริมาณงาน

ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) รอบสำนักงานเทศบาลตำบลหินกอง
งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT จำนวน 96.00 ตร.ม. เสริมผิว (ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต) 1,065.55 ตร.ม.
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลหินกอง หมู่ 9 ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี แบบเลขที่ ทต.ทก.

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

8 มีนาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,065.55	15.41	16,420.13	1.3642	22,400.34	22,400.34
	1.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบน TACK COAT	ตร.ม.	1,065.55	291.16	310,245.54	1.3642	423,236.96	423,236.96
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	2.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	96.00	286.45	27,499.20	1.3642	37,514.41	37,514.41
	2.2 งานตีเส้นจราจร rumble strips							
					354,164.86		TOTAL	483,151.71

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

483,151.71

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ค่า FACTOR F งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

=

1.0700

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สี่แสนแปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน	483,150.00
--------------------------	--	------------

ลงชื่อ.....

(นายสุรเดช ศรีมังวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จำสิบตรี.....

(อภิชัย ศรีเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาววสิษฐ ชาญธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง